
DA-WMP.006.2.2015 

 

DECYZJA Nr 25 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH  

z dnia 13 listopada 2015 r.  

w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw oceny wniosków archiwów państwowych 

o dofinansowanie projektów naukowych  

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b i c oraz § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, 

Szkolnictwa Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz. 218) w związku 

z decyzją Nr 23 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia z dnia 9 października 

2015 r. w sprawie powołania Komisji do spraw oceny wniosków archiwów państwowych o 

dofinansowanie projektów naukowych, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący skład Komisji do spraw oceny wniosków archiwów 

państwowych o dofinansowanie projektów naukowych:  

1) Andrzej Biernat – Zastępca Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych – 

przewodniczący, 

2) Robert Górski – sekretarz (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych), 

3) Norbert Kasparek (Archiwum Państwowe w Olsztynie), 

4) Jacek Krochmal (Archiwum Główne Akt Dawnych), 

5) Anna Laszuk (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych), 

6) Bartosz Nowożycki (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych). 

 

§ 2 

Obsługę organizacyjną, kancelaryjną i administracyjną komisji, o której mowa w § 1, 

zapewnia komórka organizacyjna Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych właściwa do 

spraw realizacji zadań Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych w zakresie nadzoru 

nad działalnością naukową archiwów państwowych. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Naczelny Dyrektor  

Archiwów Państwowych 

 

 

Władysław Stępniak 


